
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

  
ΓΡΑΦΕΙΟ: Προέδρου Τμήματος Καβάλα, 22 Οκτωβρίου 2020 
Πληροφορίες: Ευφ. Παπαγεωργίου Αρ. Πρωτ. 1075 
Τηλ. 2510 462147  
Email:info@cs.ihu.gr  

  
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

γα την εκλογή Διευθυντή του εργαστηρίου «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ» 

 
 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για τη θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου 
«ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ» του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής 
Θετικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 
Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 «Διευθυντής Εργαστηρίου και Μουσείου» του Ν. 4485 

(ΦΕΚ 114Α/4-8-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με το άρθρο 84 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίων Α΄ έως Έ» και το άρθρο 88 του ιδίου νόμου, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4610 (ΦΕΚ 70Α/7-5-2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 
πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 
Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 3861 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-7-2010) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, 4. Την αριθμ. ΔΦ 30/5286/13-9-2019 (ΦΕΚ 731/Υ.Ο.Δ.Δ/13-9-2019) διαπιστωτική 
πράξη, με την οποία ο κ. Παχίδης Θεόδωρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, εκλέχθηκε 
Πρόεδρος του Τμήματος Πληροφορικής, 5. Την αριθμ. ΔΦ 22.2/13555 απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος για την επανίδρυση του θεσμοθετημένου εργα-
στηρίου «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ», στο Τμήμα Πληροφορικής της Σχολής Θετικών 
Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΦΕΚ 4155 Β/28-9-2020), 

6. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Θετικών 
Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε. (Πρακτικά 3ης Συνεδρίασης/8-10-2020), για τον καθορισμό 
της ημερομηνίας προκήρυξης εκλογών για την πλήρωση της θέσης Διευθυντή του 
θεσμοθετημένου εργαστηρίου «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ», 

7. Το αρ. πρωτ. 999/12-10-2020 έγγραφο του Προέδρου του Τμήματος Πληροφορικής 
με τίτλο: «ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΜΕΝΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – 

ΑΔΑ: 6Η8Μ46ΨΖ3Π-ΘΚΦ



ΕΠΕΤΕΚΣ»    ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε.» (Ρ4ΝΝ46ΨΖ3Π-ΑΙΗ) 
8. Τo με αριθμ. πρωτ. 1071/22-10-2020 έγγραφο του Προέδρου του Tμήματος με θέμα 

«Ορισμός Εφορευτικής Επιτροπής Εκλογών για τη θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ» του Τμήματος Πληροφορικής 
της Σχολής Θετικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.»  9. Την με αριθμ. πρωτ. Δ.Φ10.1/1020_15-10-2020 αίτηση υποψηφιότητας του Καθηγητή 
Αύγουστου Τσινάκου  

αποφασίζει 
να ανακηρύξει ως υποψήφιο των εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντή του νέου θεσμοθε-
τημένου εργαστηρίου «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ» του Τμήματος Πληροφορικής της 
Σχολής Θετικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, τον Καθηγητή κ. 
Αύγουστο Τσινάκο. 
Οι εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του εργαστηρίου «ΠΡΟΗΓΜΕΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ – ΕΠΕΤΕΚΣ» του Τμήματος 
Πληροφορικής της Σχολής Θετικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος με 
τριετή θητεία θα διεξαχθεί τη Δευτέρα 26 Οκτωβρίου 2020 από τις 9:00 έως τις 13:00 στο 
εργαστήριο του Τμήματος Πληροφορικής Windows II ή/και με ηλεκτρονική ψηφοφορία μέσω 
του συστήματος ΖΕΥΣ (https://zeus.grnet.gr/zeus/). 
 

 
Ο Πρόεδρος  και τα Μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής      
 
 Λάγκας Θωμάς   
 
  
Τσουκαλάς Βασίλειος   
 
 
 
Μανιός Μιχαήλ 

ΑΔΑ: 6Η8Μ46ΨΖ3Π-ΘΚΦ


		2020-10-23T12:05:56+0300
	Athens




